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PROJEKTANT
Niniejsze materiały mają charakter poglądowy, a przedmiot zobowiązania dewelopera wynika z umowy stron i zatwierdzonej przez właściwy organ dokumentacji projektowej.

MIESZKANIE E.2.09

docelowy pomiar powierzchni zostanie opracowany na podstawie inwentaryzacji powykonawczej

MIESZKANIE  E.2.09
E.2.09.1
E.2.09.2
E.2.09.3
E.2.09.4
E.2.09.5
E.2.09.6

Przedpokój
Schody
Aneks kuch.
Pokój dzienny
Łazienka
Antresola
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Aneks kuch.
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Pokój dzienny

23,00 m2
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E.2.09.6
Antresola
25,69 m2
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TARAS = 16,71 m2

Balkon                                    4,43 m2

Taras                                    16,71 m2

możliwość podziału pomieszczeń

ETAP 2 - BUDYNEK E: II PIĘTRO

SKALA 1:80
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